
UCHWAŁA NR 94/2013

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki 
dr hab. Adamowi Makowskiemu, prof. US

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat wyraża zgodę na udzielenie pożyczki w wysokości 150 tys. zł
z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dr hab. Adamowi Makowskiemu, prof. US.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


